### Am et demosthenes

ponit  
diffinitio greca. Nō qz lex e inuentio t donū  
dei. Item no. qz lex est pnceps. dux t reglā.

Nota qz iusticia t iniusticia indigent ordie. Nō.  
ibi naturalia t ciuilia qz homo naturaliter est aīal ciuile  
t lex similis dz esse homin bñ cōposito t ciuili. In  
tex. ibi orator nota qz orator est vir dicendi pitus cū ve  
nustate verbor. t pendere siliarū secūdam victorūz.

In tex. ibi inuentio t donum dei. qz rex e lex aīata  
t donec cōcedit ppriam maiestare est grana grana da  
ta t subditi possunt tunc dicere ego domno t cor meū  
i. rex me. vglat. j. de offō pfee. vgl. l. nā salurem.

### Vra constitui

Nota qz sicut  
vna trunco n facit  
per. ita vnus casus nen facit legem. qz i vitio  
vel raro cau no cōstitit publica vtilitas. t ideo

presumptiones legum frequentioribus adaptantur et lo-  
cus a ceteris accidentibus est ualidus in iure non locus a  
raro accidentibus est aut presumpcio iuris statim presu-  
mo. sed non pronuncians. sed presumpcio iuris. et de iure  
est statim presumens et iudicans. i. mandans pro ueri-  
tate seruari. presumpcio uero hominis est probabilis om-  
ni applicatio ex cōiecturis. bene dico probabilis non ne-  
cessaria sicut diximus de interpretatiōe. l. c. l. i. Dica-  
mus ergo qd lex non statuit aliquid propter raros casus  
nec presumit super raris. sed super cōiter accidentibus.  
seu cōtingentibus. ut no. l. de probat. l. nec natos. et  
lex non presumit qd aliquis uiuat ultra centū annos. qd  
hoc est magis supra naturā qd naturale. l. ii. §. sic dubi-  
tetur. j. quādamo. de. capi. Item non presumit qd nuptia sit  
meretrix. j. de sta. ho. l. septimo mense. Item non pre-  
sumit qd mulier pariat. xi. mēse nec statuit qd talis par-  
tus succedat. ut. l. gallus. qd hoc esset miraculosū pen-  
q̄ humanū. et de miraculis non est lex. Item non presumit  
lex qd imperator vendat uiridarium suū de le. i. ap̄ iu-  
lianum in fi. pōt poni exemplum de lazaro sed non credo  
qd iuriscōsultus sciuerit istud miraculū christi. ut no. in  
l. titia. §. fi. de auro et ar. le. Quero tamen nōquid re-  
cuperauerit bona et dicendū est qd sic qd fuit restitutis  
a deo et restititō dei non potest minus operari qd restitutō  
hominis et in aut. gazaros. l. d. bereti. nisi medio tēpore  
fuisse distracta. ut no. de liber. et po. l. gallus. §. et qd  
si tamen de rescrip. c. quibus li. vi. l. de sen. pas. l. fi.

Sed quid si medio tēpore heres lazari perceperit  
fructus an lazari recuperasset fructus et qd non. l.  
de hereticis. aut. idem de nestorianis. qd illa fuit idigē-  
tia non iusticia. Sed an recuperabit uxorem dic qd no. j.  
de capi. l. no. et a patre fm guil. ergo nec ecclesiam re-  
cuperasset et si papa urbanus bodie resurgeret non recu-  
peraret papatum. bal.